
Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy

Ing. Tereza Němcová
IČO: 19611188

Místo provozovny: Zámecká 2097, Velké Meziříčí 594 01

info@drevojelaska.cz

Na výše uvedenou adresu nám můžete vrátit produkty do 14 dní od doručení.

Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Prosím, pokud můžete, uveďte důvod vrácení:

………………………………………………………………………...............................................

Číslo objednávky nebo kupní smlouvy:

Datum objednání zboží:

Datum obdržení zboží (datum, kdy jsem zboží převzal/a):

Jméno a příjmení:

Telefonní číslo:

Adresa:

Podpis/datum: …………………………………

mailto:onlineshopcz@jysk.com


Poučení o právu na odstoupení od smlouvy

Právo odstoupit od smlouvy

1.1 Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu.

1.2 Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne
následujícího po dni uzavření smlouvy a v případě uzavření kupní smlouvy kdy Vy nebo
Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezme zboží.

1.3 Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od
této smlouvy informovat Ing. Tereza Němcová., se sídlem Krškova 1473/12, Velké Meziříčí
594 01, identifikační číslo: 19611188, formou jednostranného právního jednání (například
dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb). Můžete použít
přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy.

1.4 Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od
smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

1.5 Kupující nemůže mimo jiné odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo
upraveno podle přání kupujícího nebo pro jeho osobu, dle ust. § 1837 občanského zákoníku
nelze od kupní smlouvy odstoupit, a také zboží objednáno se zakázkovou volitelnou součástí
nebo úpravou, která je teprve po vystavení objednávky vyrobena dle přání spotřebitele nebo
jeho agenta (např. architekt); příkladem by mohl být výrobek s vybraným zakázkovým
čalouněním nebo výrobek s volitelným barevným odstínem dřeva a kovu, rozměrem
produktů, volby tmelení suků, úpravy hrany stolu, popřípadě jiná konfigurace produktu. Za
zakázkové výrobky se považují např. veškeré výrobky uvedené na internetových stránkách,
u nichž je uvedena doba dodání více jak 3 týdny. Tyto výrobky nejsou skladem a jsou
vyráběny vždy až dle přání a požadavků spotřebitele nebo pro jeho osobu.

Důsledky odstoupení od smlouvy

1.6 Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám všechny platby, které jsme od Vás
obdrželi, (kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku Vámi zvoleného způsobu
dodání, který je jiný než nejlevnější způsob standardního dodání námi nabízený). Pro vrácení
plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční
transakce. Platbu vrátíme až po obdržení vráceného zboží.

1.7 Ponesete přímé náklady spojené s vrácením zboží. Odpovídáte pouze za snížení
hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jiným způsobem, než který je nutný k
obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, včetně jeho funkčnosti.

1.8 Více informací naleznete v Obchodních podmínkách.


